Van Marien Rosen Cranskken een suveryc boecken. Ter Goude in Hollant, by Geraert Leeu, 1484. gr. 8o.

Libellus de odio confitendi et poenitandi. Per me Gerardum Leeu in mercuriali oppido, Antv. 28 Jan. 1485. 4o.

Moralisatus Catho. cum elegantissimo commento. Aan het einde: Hic finem aspice Cathonis viri moralissimi. Et in

via morum sane gravissimi cum commento patris Roberti de evromodio monachi Clarevallis. Tam verborum ornatu limato: tamque sententiarum gravitate preclaro: ut ex jovis cerebro videatur emanatum. *Impressum in oppido mercuriali Antv.: per me Gerardum Leeu: prima die Marcii anni dui nostri M. CCCC. LXXXV, 4o.*

Fabulen van Esopus, gheprent Antw. 1485. z. n. v. d.

Johannis de Garlandiâ Metricus de Verbis Deponentialibus libellus cum Commento. Impr. Antv. Et Composita verborum cum Commento, magno satis labore bene ac diligenter correctâ. Qui vero hujus rei veritatem scire percupiat, exemplar multis vicibus ante impressum cum hac praesenti videat, et plane hoc exemplar perfectum, aliud vero incorrectum comperiet. Completum Antwerpiae per me Gerardum Leeu. Anno dui M. CCCC. LXXXIV. undecima die mensis Jan. 4o.

Vocabulorum Gemmula. Aan het einde: Finem hic accepit Vocabulor. Gemmula cum addito diligenter emendatum.... in oppido Antwerpiensi.... impressa per me Gerardum Leeu die XVIII Augusti, Anni LXXXVI, 4o.

Dialogus Creaturarum appellatus, jocundis fabulis plenus. Antv. apud G. Leeu 1486, cum fig. ligneis, folio.

Epistolare et Euangelicare per totum annum. Et Hymni. Impressum Antv. per Gerardum Leeu, 1487. 4o.

Het boeck van den leven ons Heeren Jesu Christi gheprent te Antwerpen by Gerard Leeuw, Antw. 1487. fol. fig.

Textus Alexandri cum sententiis et constructionibus. Sic finitur Expositio Doctrinalis Alexandri (de Villa Novâ) impressa per me Gerardum Leeu, mensis Junii die vicesima quinta anni Incarnationis dui nostri M. CCCC. LXXXVII, Antverp. 1487. 4o.

Van die gheestelike kintischeyt ihezu ghemoraliseeret. En van der iacht der minnen tusschen die devote innighe ziele ende dat dierken ihus. Gheprent tot antwerpen bi my Gheeraert Leeu, 1488. 12o.

Quadragesimale et Adventuale de arte moriendi, quod morticellarium aureum nuncupatur. Impressum per me Gerardum Leeu in mercuriali oppido Antv. A. Dni, M. CCCC. LXXXVIII, XX Febr. 4o.

Francisci Nigri ars Epistolandi, Per Gerardum Leeu, Antv. 1489. 4o.

Probae Falconiae Centony Virgilii, Antv. 1489. 4o.

Historia de Calumniale novercali. Per Gerardum Leeu VI die Novemb. 1490, Antv. 1490. 4o.